平成30年9月18日

各 位

日本軽金属ホールディングス株式会社

当社関係会社役員の異動について

 2018年８月２日に発表いたしました「株式会社住軽日軽エンジニアリングの子会社化について」にてお知らせい

たしましたとおり、株式会社住軽日軽エンジニアリングの連結子会社化に向けて準備を進めておりますが、関係当

局の承認等が完了いたしましたでの、お知らせいたします。

2018年9月末の株式取得（予定）に伴い、株主総会における取締役の異動ならびに総会後の取締役会における取

締役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

(注) 社名右の〈   〉内は株主総会開催日

株式会社住軽日軽エンジニアリング〈９月28日〉

＜退任予定取締役＞

 代表取締役社長 岸野 邦彦

＜新任取締役候補＞

 代表取締役社長 青山 茂樹 （現 同社顧問）

＜異動予定取締役＞

取締役副社長  平井 俊昭 （現 同社代表取締役副社長）

以  上

リリースに関するお問い合わせ：  日本軽金属ホールディングス株式会社

企画統括室 広報・ＩＲ担当  TEL：03-5461-9333